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voorused on positiivsed. Olles voorused on hea Soul & paneb sind paremaks inimeseks. 1 JUMAL voorused on positiivsed. Olles voorused on hea Soul & paneb sind paremaks inimeseks. 1 JUMAL voorused on positiivsed. Olles voorused on hea Soul & paneb sind paremaks inimeseks. 1 JUMAL voorused on positiivsed. Olles voorused on hea Soul & paneb sind paremaks inimeseks. 1 JUMAL voorused on positiivsed. Olles voorused on hea Soul & paneb sind paremaks inimeseks. 1 JUMAL 

on vaadates.

Tee voorused eluviis. Elada harmoonias Tee voorused eluviis. Elada harmoonias 

koos pere, naabrid, kogukond, loodus- ja 

Keskkond. Elu vooruslikku elu on parim Keskkond. Elu vooruslikku elu on parim 

viis kummardama 1GOD.viis kummardama 1GOD.

Olles Virtue loeb hetkel Puhtus-kaalud.

Voorusi inimene relive hea nad tegid. 1GOD armastab Voorusi inimene relive hea nad tegid. 1GOD armastab Voorusi inimene relive hea nad tegid. 1GOD armastab 

neid.

inimkonna edu: voorusedinimkonna edu: voorusedinimkonna edu: voorused

jumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurja. 1. Lugege, jumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurja. 1. Lugege, jumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurja. 1. Lugege, jumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurja. 1. Lugege, 

siis õpeta & Knowledge-järjepidevus. Kaitsta keskkonda ja 

ühtlustada Habitat. Loving, Ustav ja töökindlus. Julgus, 

kaastunne, Just, jagamine. Sihikindlus Clean & Lööge
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1GOD ootab kuulda! • • • •••1GOD ootab kuulda! • • • •••1GOD ootab kuulda! • • • •••1GOD ootab kuulda! • • • •••

voorused -Prayervoorused -Prayer

kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused elada ja tegutseda voorusedhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused elada ja tegutseda voorusedhooldaja-eestkostja (1 St nimi) Lubadused elada ja tegutseda voorused

Tõotab julgustada teisi elada ja tegutseda voorused nõuab 

karistamisele mitte voorused käitumist Lase voorused areneda 

ja mitte-voorused värisevad austuseks 1GOD & Hea inimkonnaja mitte-voorused värisevad austuseks 1GOD & Hea inimkonnaja mitte-voorused värisevad austuseks 1GOD & Hea inimkonnaja mitte-voorused värisevad austuseks 1GOD & Hea inimkonna

See palve on loetletud kodus või kogumine!

••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• ••• •••

Virtue 1: jumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurja.Virtue 1: jumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurja.Virtue 1: jumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurja.Virtue 1: jumalateenistustel ainult 1GOD & alati karistada kurja.

kummardama 1GOD ainult. Visake kõik teised Idols ": kummardama 1GOD ainult. Visake kõik teised Idols ": kummardama 1GOD ainult. Visake kõik teised Idols ": kummardama 1GOD ainult. Visake kõik teised Idols ": 

pühakodade, rituaalsete on nende kirjutisi, ... 

Juhised kummardama pärineb " Law-Andja Manifest ".Juhised kummardama pärineb " Law-Andja Manifest ".Juhised kummardama pärineb " Law-Andja Manifest ".

1GOD ei taha sacrefices. Altarid on asendatud lecterns. Halduri 1GOD ei taha sacrefices. Altarid on asendatud lecterns. Halduri 1GOD ei taha sacrefices. Altarid on asendatud lecterns. Halduri 1GOD ei taha sacrefices. Altarid on asendatud lecterns. Halduri 

Guardian õppida (Otsida, saada teadmisi) & õpetada (Kohaldatakse Guardian õppida (Otsida, saada teadmisi) & õpetada (Kohaldatakse Guardian õppida (Otsida, saada teadmisi) & õpetada (Kohaldatakse Guardian õppida (Otsida, saada teadmisi) & õpetada (Kohaldatakse 

& teadmisi edasi anda) , Hällist tuhastamise.& teadmisi edasi anda) , Hällist tuhastamise.

1GOD ei taha eesmärk build pühakojad.1GOD ei taha eesmärk build pühakojad.

Halduri Guardian kummardama kõikjal ja igal ajal. On Funday on Halduri Guardian kummardama kõikjal ja igal ajal. On Funday on 

kogunemisel (In hariduse rajatis) pere, sõbrad, naabrid ...kogunemisel (In hariduse rajatis) pere, sõbrad, naabrid ...kogunemisel (In hariduse rajatis) pere, sõbrad, naabrid ...

kummardamas 1GOD omamine Evil aru. Kui vähegi kummardamas 1GOD omamine Evil aru. Kui vähegi kummardamas 1GOD omamine Evil aru. Kui vähegi kummardamas 1GOD omamine Evil aru. Kui vähegi 

Evil ilmub. Vastutus tuleb leida "tõde" (Kokkumäng ole Evil ilmub. Vastutus tuleb leida "tõde" (Kokkumäng ole 

võistleva) millega süü või ei süü. Kas süütunne, võistleva) millega süü või ei süü. Kas süütunne, 

kohustuslik lause (Akumuleeruvad) kantakse järgneb kohustuslik lause (Akumuleeruvad) kantakse järgneb kohustuslik lause (Akumuleeruvad) kantakse järgneb 

taastusravi. Vajaduse korral hüvitist antakse.
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1000 aasta aastat Evil on lõppemas!

OLE HEA karistada kurja !!!!!!!OLE HEA karistada kurja !!!!!!!OLE HEA karistada kurja !!!!!!!

Virtue 2: 1 St Lugege, siis õpeta & Knowledge-järjepidevus.Virtue 2: 1 St Lugege, siis õpeta & Knowledge-järjepidevus.Virtue 2: 1 St Lugege, siis õpeta & Knowledge-järjepidevus.Virtue 2: 1 St Lugege, siis õpeta & Knowledge-järjepidevus.

Inimese intellektuaalomandi kasutamine (IP) tähendab, 1 St Lugege siis Inimese intellektuaalomandi kasutamine (IP) tähendab, 1 St Lugege siis Inimese intellektuaalomandi kasutamine (IP) tähendab, 1 St Lugege siis Inimese intellektuaalomandi kasutamine (IP) tähendab, 1 St Lugege siis Inimese intellektuaalomandi kasutamine (IP) tähendab, 1 St Lugege siis 

õpeta, otsib, kogub ja teadmiste rakendamine. IP tuleb läbi tasuta õpeta, otsib, kogub ja teadmiste rakendamine. IP tuleb läbi tasuta 

valitsus Haridus, elutsükli kogemusi, töö-kogemusi, seadus-andja 

manifest.

Lõpuks veeretada saanud intellektuaalomandi, (Oskusteavet põõn Lõpuks veeretada saanud intellektuaalomandi, (Oskusteavet põõn 

pidevuse) perekonna, töökoha, kogukonna (Ei ole Copyright, patent, IP pidevuse) perekonna, töökoha, kogukonna (Ei ole Copyright, patent, IP pidevuse) perekonna, töökoha, kogukonna (Ei ole Copyright, patent, IP 

kuulub ühenduse) Shire.kuulub ühenduse) Shire.

Liidumaa valitsus annab " Tasuta haridus "Alates sündimata et ka seeniorid. Mitte Liidumaa valitsus annab " Tasuta haridus "Alates sündimata et ka seeniorid. Mitte Liidumaa valitsus annab " Tasuta haridus "Alates sündimata et ka seeniorid. Mitte Liidumaa valitsus annab " Tasuta haridus "Alates sündimata et ka seeniorid. Mitte 

valitsus haridus ei toeta & suletud. haridus (Tasuta, avalik) pakub provintsi & Shire.valitsus haridus ei toeta & suletud. haridus (Tasuta, avalik) pakub provintsi & Shire.valitsus haridus ei toeta & suletud. haridus (Tasuta, avalik) pakub provintsi & Shire.valitsus haridus ei toeta & suletud. haridus (Tasuta, avalik) pakub provintsi & Shire.

SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex ".SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex ".SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex ".

PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex ".PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex ".

PDEc " Provincial Defense & Emergency keskus.PDEc " Provincial Defense & Emergency keskus.

CE " Ühenduse Hädaabiteenus "CE " Ühenduse Hädaabiteenus "

1 St Lugege, kui mõistmaks, hakatakse õpetama. Vabas hariduse kiire õppija õpetada 1 St Lugege, kui mõistmaks, hakatakse õpetama. Vabas hariduse kiire õppija õpetada 1 St Lugege, kui mõistmaks, hakatakse õpetama. Vabas hariduse kiire õppija õpetada 1 St Lugege, kui mõistmaks, hakatakse õpetama. Vabas hariduse kiire õppija õpetada 

aeglane õppijad. Tööl kogenud töötaja rongid uustulnukatel. Kodus vanavanemad, aeglane õppijad. Tööl kogenud töötaja rongid uustulnukatel. Kodus vanavanemad, 

vanemad, sugulased, sõbrad, õpetada.

Teadmised-järjepidevus teeb inimese oskusteavet riff (intellektuaalne Teadmised-järjepidevus teeb inimese oskusteavet riff (intellektuaalne 

omand) surematu. Iga indivi- duaalne vanusest 14 hoiab omand) surematu. Iga indivi- duaalne vanusest 14 hoiab omand) surematu. Iga indivi- duaalne vanusest 14 hoiab 

arvestust oma elu experien- ces (Nii positiivseid & segadusse) . Pere arvestust oma elu experien- ces (Nii positiivseid & segadusse) . Pere arvestust oma elu experien- ces (Nii positiivseid & segadusse) . Pere arvestust oma elu experien- ces (Nii positiivseid & segadusse) . Pere 

peab cap- tuuri, säilitada ja kasvatada oma intellektuaalomandi.

Organisatsioonid peavad jäädvustada, säilitada ja taaskasutamist nende töötajad, "I-P".

Ühenduse peavad kasutama oma kodanike intellektuaalomandi heaks kõik. Provincial-valitsus Ühenduse peavad kasutama oma kodanike intellektuaalomandi heaks kõik. Provincial-valitsus 

hoida Arhiiv.

On Judgmentday oma Soul palutakse, mida ta on õppinud ja mida oli see teadmine 

kasutada.

Teadmised-järjepidevus osa meie surematus
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Virtue 3: Kaitsta keskkonda ja ühtlustada Habitat.Virtue 3: Kaitsta keskkonda ja ühtlustada Habitat.

1GOD on Destiny inimkonna on muutunud kontohaldur, "PU" (Füüsilise 1GOD on Destiny inimkonna on muutunud kontohaldur, "PU" (Füüsilise 1GOD on Destiny inimkonna on muutunud kontohaldur, "PU" (Füüsilise 

universumi) . Ühenduse algab ühtlustades kohaliku Habitat. See universumi) . Ühenduse algab ühtlustades kohaliku Habitat. See universumi) . Ühenduse algab ühtlustades kohaliku Habitat. See universumi) . Ühenduse algab ühtlustades kohaliku Habitat. See 

kui edenedes olla hooldaja keskkonna ja kõik selle lifeforms 

Maal.

Inimeksistentsiga Humamkind on elada kuni oma Destiny. Hakka Halduri Guardian Inimeksistentsiga Humamkind on elada kuni oma Destiny. Hakka Halduri Guardian 

füüsilisest universumist. See toob kaasa elavad harmoonias kohaliku elukeskkonna füüsilisest universumist. See toob kaasa elavad harmoonias kohaliku elukeskkonna 

suurem keskkonna ja ülejäänud füüsilise universumi. 

T Ühtlustada elupaik hooldaja hooldajatega T Ühtlustada elupaik hooldaja hooldajatega 

vaja mõista Evolution (Kohandada, alguse / vaja mõista Evolution (Kohandada, alguse / 

lõpuga & recycle, põhjustada ja toime, 

toiduahela / ökosüsteemi, kohtuprotsessi ja 

viga, areneda.) . Harmoni- Zing tähendab viga, areneda.) . Harmoni- Zing tähendab viga, areneda.) . Harmoni- Zing tähendab 

kaitstes (Õhk, vesi, pinnas) ei looda reostuskaitstes (Õhk, vesi, pinnas) ei looda reostuskaitstes (Õhk, vesi, pinnas) ei looda reostus

(Põletamine, prügi, mürk, toksiini ..

) . Halduri eestkostja harmoni- Zing on 

tagada liigi ellujäämise

(Loomade, putukate, taimestik ..) .(Loomade, putukate, taimestik ..) .

Inimkonna on uurida ja koloniseerida füüsilise universumi. Seega Inimkonna on uurida ja koloniseerida füüsilise universumi. Seega 

rahvastiku kasv on oluline. Shifting aega ja ressursse leisuretime 

tegevust kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni. Humankinds Destiny!tegevust kosmoseuuringute ja kolonisatsiooni. Humankinds Destiny!

Virtue 4: Loving, Ustav ja töökindlus.Virtue 4: Loving, Ustav ja töökindlus.

Olles armastav, ustav ja töökindel algab laste jätkab abikaasa ja abikaasa, 

laiendatud pere. Lapsed armastavad oma õdesid-vendi, vanemate ja laiendatud pere. Lapsed armastavad oma õdesid-vendi, vanemate ja 

vanavanemate sugulaste.

Abikaasa ja abikaasa on armastav, ustav ja töökindel teineteisega tulemusena lapsi (Enda, Abikaasa ja abikaasa on armastav, ustav ja töökindel teineteisega tulemusena lapsi (Enda, 

soodustada või vastu) . Keda nad õpetavad oma moraalsed väärtused, traditsioonid ja soodustada või vastu) . Keda nad õpetavad oma moraalsed väärtused, traditsioonid ja soodustada või vastu) . Keda nad õpetavad oma moraalsed väärtused, traditsioonid ja 

sotsiaalsed oskused. Perekond on armastav, ustav ja töökindel osa laiendatud pere.sotsiaalsed oskused. Perekond on armastav, ustav ja töökindel osa laiendatud pere.
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Laiendatud perekonna sümboliseerib omaks kõik voorused. see armastabLaiendatud perekonna sümboliseerib omaks kõik voorused. see armastab

1GOD, see truuks oma 1FAITH. On töökindel see kohal- damist seadus-andja 1GOD, see truuks oma 1FAITH. On töökindel see kohal- damist seadus-andja 1GOD, see truuks oma 1FAITH. On töökindel see kohal- damist seadus-andja 

Manifest.

armastav 1GOD hõlmab kõiki loomingut. Inimkond on olla ustav oma saatust on armastav 1GOD hõlmab kõiki loomingut. Inimkond on olla ustav oma saatust on armastav 1GOD hõlmab kõiki loomingut. Inimkond on olla ustav oma saatust on armastav 1GOD hõlmab kõiki loomingut. Inimkond on olla ustav oma saatust on 

kontohaldur Guardian. 1GOD sõltub meist, You!kontohaldur Guardian. 1GOD sõltub meist, You!kontohaldur Guardian. 1GOD sõltub meist, You!

Olles truu on suurepärane voorus, Soul-toidu. Usklik inimene on jõudnud kõrgeima Olles truu on suurepärane voorus, Soul-toidu. Usklik inimene on jõudnud kõrgeima 

inimeste headust. 1GOD armastab sind!inimeste headust. 1GOD armastab sind!

Olles töökindel on voorus, mis muudab usaldusväärne sõbrad. Olles töökindel Olles töökindel on voorus, mis muudab usaldusväärne sõbrad. Olles töökindel 

teeb hea töötaja. Olles töökindel on hea kogukonna elu.teeb hea töötaja. Olles töökindel on hea kogukonna elu.

Virtue 5: Julgus, Compasssion, Lihtsalt, jagamine.Virtue 5: Julgus, Compasssion, Lihtsalt, jagamine.

Virtue 5 on popurrii essentual inimese käitumist. Kui valimise kandidaat komitee, vali Virtue 5 on popurrii essentual inimese käitumist. Kui valimise kandidaat komitee, vali 

kandidaat, et ilmselt see popurrii essentual inimese käitumist. Isiklikul tasandil kandidaat, et ilmselt see popurrii essentual inimese käitumist. Isiklikul tasandil 

püüavad elada nende essentual inimese käitumist.

Halduri-Guardian püüab olla courages või ilma selleta on türanlik. CG näitab Halduri-Guardian püüab olla courages või ilma selleta on türanlik. CG näitab 

kaastunnet ilma kergeusklik. Olles vaid & jagamise kohaldatakse üksikisikute ja kaastunnet ilma kergeusklik. Olles vaid & jagamise kohaldatakse üksikisikute ja 

laieneb kogukonnas. 

Julgus on aru, raske ebaõiglus, peatudes kiusab, eemaldada türannia, käepide valesti 

õnn, kaitsta 1GOD 's viimast sõnumit,õnn, kaitsta 1GOD 's viimast sõnumit,õnn, kaitsta 1GOD 's viimast sõnumit,õnn, kaitsta 1GOD 's viimast sõnumit,

... Julgus on võimalik nõustu, öelda, EI! Julgus on teadmine oma piirangud ja Julgus on võimalik nõustu, öelda, EI! Julgus on teadmine oma piirangud ja 

puudused.

Kaastunne on lemmik Soul, tundub soe ja udune. Rand- om heategude on osa CG Kaastunne on lemmik Soul, tundub soe ja udune. Rand- om heategude on osa CG 

Daily Rutiinne. Olles compas- kirgliku on tunne empaatiat, on arusaam, anna toetust, 

kuula,

.. Andestamine, lalisemine, kahju, reprimanding, süüdistades ei ole com- kirg.

Olles Lihtsalt on voorus saavad õiglus on inimese vajadus. Olles just ennast ja teisi on Olles Lihtsalt on voorus saavad õiglus on inimese vajadus. Olles just ennast ja teisi on 

vundament õigusemõistmisel lihtsalt kogukonnaga .vundament õigusemõistmisel lihtsalt kogukonnaga .

Toteutukoon moraalne kogukond seadused, õiguskaitse, 

vastutuse kaudu kokkumängivate kohtusüsteemi kohustuslik 

kuhjuv karistuse taastusravi ja hüvitist.
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Jagades envolves emotsionaalne ja füüsiline kaasamine. Sharing kehtib pereringis üksus. Jagamine Jagades envolves emotsionaalne ja füüsiline kaasamine. Sharing kehtib pereringis üksus. Jagamine Jagades envolves emotsionaalne ja füüsiline kaasamine. Sharing kehtib pereringis üksus. Jagamine 

võib olla koos sõpradega. Sharing kehtib harmooniad Shire.

Sharing elab koos. Kas võttes elu kogemusi teistega.Sharing elab koos. Kas võttes elu kogemusi teistega.

Jumalateenistustel, jagades 1GOD.Jumalateenistustel, jagades 1GOD.

Jagamine on vabatahtliku, andes oma aega ja intellektuaalomandi kasuks teised. Sharing Jagamine on vabatahtliku, andes oma aega ja intellektuaalomandi kasuks teised. Sharing 

kaotustest kurja hangeldamine, rikkust apartheid ja isekus. Jagamine on kaotustest kurja hangeldamine, rikkust apartheid ja isekus. Jagamine on 

kontohaldur Guardian viisil.

Virtue 6: Sihikindlus.Virtue 6: Sihikindlus.

Sihikindlus on midagi vaatamata raskustele, lootusetuse, hilinemise või tagasilööke 

saavutada edu. Laps käima õppima Falls, püsti, kukub, läheb üles, ... see perseveres kuni saavutada edu. Laps käima õppima Falls, püsti, kukub, läheb üles, ... see perseveres kuni 

see kõnnib. Paljud täiskasvanud unustada see õppetund.see kõnnib. Paljud täiskasvanud unustada see õppetund.

Isik, kes ära kannatab ei tunnista kaotust. See inimene hoiab üritab kuni kogum Isik, kes ära kannatab ei tunnista kaotust. See inimene hoiab üritab kuni kogum 

eesmärk on saavutatud. See inimene järjekindlalt, kuni nad võtavad oma viimase 

hingeõhk. Visaduse ole suur saavutus on võimalik. Puudub püsivus on piirang. hingeõhk. Visaduse ole suur saavutus on võimalik. Puudub püsivus on piirang. 

Probleemi piiramise on voorused.

Öeldes! Ma teadsin, et ma peaks, ma arvasin, et ma võiks ja ma teadsin, et ma oleks.Öeldes! Ma teadsin, et ma peaks, ma arvasin, et ma võiks ja ma teadsin, et ma oleks.

1GOD premeerib Sihikindlus. 1GOD soovib, et kõigil omaks selle Virtue! Ära reeda 1GOD!1GOD premeerib Sihikindlus. 1GOD soovib, et kõigil omaks selle Virtue! Ära reeda 1GOD!1GOD premeerib Sihikindlus. 1GOD soovib, et kõigil omaks selle Virtue! Ära reeda 1GOD!1GOD premeerib Sihikindlus. 1GOD soovib, et kõigil omaks selle Virtue! Ära reeda 1GOD!1GOD premeerib Sihikindlus. 1GOD soovib, et kõigil omaks selle Virtue! Ära reeda 1GOD!1GOD premeerib Sihikindlus. 1GOD soovib, et kõigil omaks selle Virtue! Ära reeda 1GOD!

Virtue 7: Clean & Tity.Virtue 7: Clean & Tity.

Hea tervis vajab head hügieeni hea hügieeni algab oleks puhas ja korras. Clean & tidy Hea tervis vajab head hügieeni hea hügieeni algab oleks puhas ja korras. Clean & tidy 

algab isiklik välimus, kehtib kodu ja töö. Clean & tidy kehtib ka mõtlemise ja algab isiklik välimus, kehtib kodu ja töö. Clean & tidy kehtib ka mõtlemise ja 

põhjendused.

A 'Daily rutiinsed "hõlmab puhtust. Pesta käsi pärast iga WC külastus ja A 'Daily rutiinsed "hõlmab puhtust. Pesta käsi pärast iga WC külastus ja 

enne iga feed. Pesta nägu enne iga feed. Hambaid pesema ja pesta kogu 

keha enne magamaminekut. HE on raseerida vähemalt kaks korda 

nädalas. Custod- Ian Guardian osaleda Gatherings puhas (Harjata nädalas. Custod- Ian Guardian osaleda Gatherings puhas (Harjata nädalas. Custod- Ian Guardian osaleda Gatherings puhas (Harjata 

hambaid, duši all, pestud) & raseeritud (HE) , Seljas puhas, puhas käik (peast hambaid, duši all, pestud) & raseeritud (HE) , Seljas puhas, puhas käik (peast hambaid, duši all, pestud) & raseeritud (HE) , Seljas puhas, puhas käik (peast hambaid, duši all, pestud) & raseeritud (HE) , Seljas puhas, puhas käik (peast hambaid, duši all, pestud) & raseeritud (HE) , Seljas puhas, puhas käik (peast 

varbani) .varbani) .
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Pärast saada hommikul üles iga pereliikme füüsikalis ly võimeline tegema oma voodis. 

Vanemad õpetavad lastele, kuidas. Lõpuleviimine hommikul hügieeni. On aeg end Vanemad õpetavad lastele, kuidas. Lõpuleviimine hommikul hügieeni. On aeg end 

riidesse, hakanud layed-out valmistatud (Õhtul) suunama isiku kavandatud kandma. Iga riidesse, hakanud layed-out valmistatud (Õhtul) suunama isiku kavandatud kandma. Iga riidesse, hakanud layed-out valmistatud (Õhtul) suunama isiku kavandatud kandma. Iga riidesse, hakanud layed-out valmistatud (Õhtul) suunama isiku kavandatud kandma. Iga 

breakfeast panipaik mahuti on märgistatud (Sisu, täites-date) . Pärast breakfeast puhas breakfeast panipaik mahuti on märgistatud (Sisu, täites-date) . Pärast breakfeast puhas breakfeast panipaik mahuti on märgistatud (Sisu, täites-date) . Pärast breakfeast puhas breakfeast panipaik mahuti on märgistatud (Sisu, täites-date) . Pärast breakfeast puhas 

söögitoas. Tagasi konteinerite ladustamiseks. Dirty konteinerid, nõud pannakse 

kraanikaussi. Isik on nüüd valmis alustama oma DAILLY majapidamistöid (Kodus, koolis, kraanikaussi. Isik on nüüd valmis alustama oma DAILLY majapidamistöid (Kodus, koolis, 

vabatahtlik töö, töö) .vabatahtlik töö, töö) .

Kõik mahutid on sisu silt. Toidu konteinerid on ka täitmise kuupäeva. Hoida konteinerid Kõik mahutid on sisu silt. Toidu konteinerid on ka täitmise kuupäeva. Hoida konteinerid 

korralikult. ohtlik (Mürk, toksiin) konteinerid hoitakse turvaliselt (Laps ja korralikult. ohtlik (Mürk, toksiin) konteinerid hoitakse turvaliselt (Laps ja korralikult. ohtlik (Mürk, toksiin) konteinerid hoitakse turvaliselt (Laps ja korralikult. ohtlik (Mürk, toksiin) konteinerid hoitakse turvaliselt (Laps ja korralikult. ohtlik (Mürk, toksiin) konteinerid hoitakse turvaliselt (Laps ja 

ebakompetentne tõend) .ebakompetentne tõend) .

Ärge jätke kasutamata esemed (Tööriistad, mänguasjad, Ärge jätke kasutamata esemed (Tööriistad, mänguasjad, 

kööginõud) Sotkea mööbli, põranda või tööga piirkonnas. Pärast kööginõud) Sotkea mööbli, põranda või tööga piirkonnas. Pärast kööginõud) Sotkea mööbli, põranda või tööga piirkonnas. Pärast 

kasutamist korja esemed panna neid puhas 

ladustamiseks. Poeüksusi mitteaktiivne on samas kohas. ladustamiseks. Poeüksusi mitteaktiivne on samas kohas. 

Nad on siis lihtne leida.

Enne magamaminekut. Valmistage & skeem hammasratta te kavatsete kandma järgmisel Enne magamaminekut. Valmistage & skeem hammasratta te kavatsete kandma järgmisel 

päeval. Paki tahes kotid objekte, mis on kavas võtta koos lahkudes hommikul.päeval. Paki tahes kotid objekte, mis on kavas võtta koos lahkudes hommikul.

Kasutades valgendi või tugev desinfitseeriv suurendab teie võimalus saada krooniline 

obstruktiivne kopsuhaigus. Kasutage looduslik pind puhtam:obstruktiivne kopsuhaigus. Kasutage looduslik pind puhtam:

Mix, 1 tass söögisooda, 1/2 tassi äädikat, lisada paar tilka eeterlikku õli. Seda Mix, 1 tass söögisooda, 1/2 tassi äädikat, lisada paar tilka eeterlikku õli. Seda 

vajavad tugevamat lisada supilusikatäis soola.

Ära ole määrdunud määrdunud halb vabandus tsiviliseeritud inimene.

Nüüd on voorused. On aeg vaadata meie pärandit.Nüüd on voorused. On aeg vaadata meie pärandit.

1GOD uusim sõnum, seadus-andja Manifest
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